MOHETOPHHIA KA9eCcTEA 00PA30EAHESA 00YVIAKMAXCH CYPIyTCKod MKO0IB] - JeTCKOr0 caja (YPOBeHL PAIBHTHA MIAJMEro
MEKO0ILHIKA)
la kaace IMegaror-memxogor: OcvasHoRa ATednHa MuapziedaiaeBHa

Auaznociniiixka No3HaeaIieIbHsX (KOSHUNINEHBIY) Npolieccos (VDoseRb)
MeInmemme MuInmemme
TTamare Brmianne Bocnpuarue Peur
(eepbamuoe) | (HeeepbambHOE)
DI
Hauano Foney | Hauano Eonen Hauano | Kowmey | Hauano | Konmey | Hawano Fonery Hauano Fonery
roga roga roga roga roga roga roga roga roga roga roga roga
1 Hpima 3 2 3 3 4 ] 4 2 3 3 4 3 4
2 Samma K 4 5 4 5 4 5 3 4 3 4 3 4
3 Crseyin P 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 2 3
4 Buxtopua © 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 2
5 I'net 11T 4 ] 3 5 4 5 4 5 4 5 4 3
3 4 i4 472 i2 472 28 38 3 4 28 6




MomnTopuara KadecTBa obpazopaHna ofydaromaxca CypryTekol KoL - JeTCKOI0 ¢aja (YPOBEHL Pa3EHTHA MIATNIEro

JH!I..THH&'JHHH!I AMOUNOHATEHO-E0TE60TT q‘.','{ﬁ‘E_pr N MOTMNEANNOHHO-THYHOCTNHOIO KOMINOHEHTNA

K0 ILHIKL)

la kaacc Megaror - oeaxoedor: Ocvadoea AnsinHEa Mpop3efaaaeeHa

VpoeeHE B} . -

) ] VpoBeHs TPEBOEHOCTH | YPOBEHB CAMOOIEHEH KpunmHocTs

N CAMOPErVILALIH

$H
n'n
Hanane K Hanane K Hanamo K Hanano K
roma OHED T'oOa roma OHED roga roma OHEL r'oga rom OHEL roga
1 Hpuma 3 2 3 3 3 4 4 1 2,0
2 3amina K 3 4 3 3 5 5 1.0 2,0
3 Cuseyim P 3 4 3 3 2 3 2.0 3.0
4 Buxtopuz © 3 4 5 3 3 3 4.0 5,0
5 Ineb LI 4 5 3 3 4 4 5.0 5,0
3 4 34 3 3.6 3.8 2.6 34
Cpemmul Oamt mo xmaccy.




MoanTopHHETa KadecTEA o0pazoBaHus odydaromuxca CypryTekol IKOTE - JETCKOTe ¢aja (YPOBeHB PASBHTHA MIAJOIET0 MIKO.ILHMKA)
16 knace HMegaror-neaxonor: Ocvanoea AnsinHa MupzefaaaeeHa
Auaznocmura no3HA6AMETbHBIN (KOZHIINNUEHBIX) NPOUECCOs (YDOGEHD)

ITamars Bmmiame Bocmpuarmie Meuunerie Menezie Peun
- (BepbameHOE) (HeeepbamsHOE)
Hagano Komgen | Hawano | Eomen Hagamo | Kogen | Hawame | Eomen | Hawano | Fomen | Hawame | Komen
roga roga roga roga roma roga roga roga roga roga roga roma
1 Fupromn A 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4
2 Teopriii b 2 3 2 3 2 3 3 4 3 4 3 4
3 Buztopuz E 3 4 3 4 2 3 3 4 3 4 3 4
4 Aprém K 2 3 Z 3 1 3 3 4 3 4 3 4
5 Hean C 4 5 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4
g Anexcannp C 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4
7 Cepreit ]I 2 3 2 3 1 2 2 3 2 3 2 3
g Ioma T 2 3 2 3 1 2 2 3 2 3 2 3
g Jammm ¥ 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4
10 Mupon I 1 2 1 2 3 1 1 1 1 | | 1
11 Anexcannp I 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4
12 Aprém U 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3
2.6 3.6 2.3 3.5 24 3.2 2.7 3.6 2.7 3.6 2.8 3.7




MonuTopusra kauecTea obpaszosanns obvuawmuxca CypryTekoil MIKOAL - JeTCKOTO cada (VpoBeHB Pa3BHTHS MIAJIIETO

Adunaznocniniza JIEDHII-DH:L'!&HM-D.H’-MFE -F-Iil‘ﬂ]‘ﬁ! i WONNEAHHOHHO-THYHOCHIHO 0 KOMNOHSHNLR

IMEOTBHITEA)

16 wmace Ilegaror - nemxoaor: Ocemanosa Ansdnaa Mupsedanaesna

Y poseHB - - -

B} ) Y pOBSHE TPEBOMHOCTH | Y POBSHD CAMOOISHEH KpuraaaecTs

N CAMOPETYITAHH

FH
o'
Harwamo o Harwamo o Hagzmo o Hawa:lmK__
roga DS IIE roga OHS1L DA roms OHS1E DOIE rons AOESNL TDIA
1 Fupunm A 2 3 3 3 5 5 2 3.0
2 leoprui b 1 . 3 3 5 5 1.0 2.0
3 Burtopuz E 3 4 4 2 2 3 20 3.0
4 Aprén K 1 2 3 2 5 5 1.0 2.0
5 Hean C 1 2 3 2 4 4 1.0 2.0
6 Anexcangp C 3 4 4 2 3 3 3.0 4.0
7 Cepreit JI 1 2 3 2 5 5 1.0 2.0
8 [Momma I 1 2 3 3 5 3 1.0 2.0
9 Jarwmn Y 3 4 3 2 5 5 20 3.0
10 Mupor [ 1 1 3 2 5 3 1.0 1.0
11 Anexcannp [ 3 # 4 & 3 4 3.0 40
12 Aprén U 3 4 4 3 3 4 3.0 4.0
19 23 3.3 24 42 44 1.8 2.7
M n—rrrerefs S rre rernmnr =




Mamats

BHMMaHWe

BocmpuATKe

MbiwneHue (BepbansHoe)
MbiwneHue (HeeepbanbHoe)
Peub

YpOBEHE CAMOPENYNALMK
YpOBEHE TDEBOMHOCTH
YpPOBEHE CAMOOLIEHKK

KpuTHuHoCTe

Hauano roga
3.0
3.4
3.2
2.8
3.0
2.8

3
3.4
3.6
2.6

HoHewu roga
4.0
42
42
38
4.0
3.6

3
3.8
3.4

B Hayano roga

B KoHey roga




Mamatb

BHMMaHWe

BocnpuAaTHe

MeiwneHwe (eepbanbHoe)
MbiwneHue (HepepbanbHoe)
Peup

YpoBEeHb CamMoperynaumMm
YDOBEHb TPEBOMHOCTH
YDOBEHE CAMOOLLEHKK

KpWTHYHOCTE

Hauano roga
2.5
2.5
2.4
2.6
2.6
2.7
1.9
33
4.1
1.8

HoHeu roga
35
3.5
3.1
3.5
35
3.6
2.8
24
4.4
2.7

5,0

M Hayano roga

B KoHey roga




MNamAte

BHMMaHWe

BocnpuAatke

MbiwneHwe (BepbansHoe)
MbilwneHwe (HeeepbansHoe)
Peub

YpoBeHb camoperynaummn
YpoBEeHb TDEBOMHOCTH
YpoBEHb CAMOOLIEHKK

KpHUTHYHOCTL

Hauano roga
2.7
2.6
2.8
2.7
2.7
2.8

3
3.2
3.3
1.7

KoHeu roaa
3.6
3.5
3.8
3.7
3.7
3.7
3.7
2,7

4
2.8

45

B Hauvano roga

M KoHey roga




Hauanoroga Hodeuwroga

Mamato 2.4 34
BHUMaHKe 2,5 34
BocnpuATHe 2.7 3.7
MeiwneHune (sepBancHoe) 2.6 3.6
MbiwneHme (HesepBansHoe) 2.6 3.6
Peub 2.3 3.2
YpOBEHbE CAMOPEry ALK 2.8 3.7
VDOBEHb TPEBOMHOCTH 3.6 2.8
|VpoBeHs camooueHkm 3.2 34
HpMTHYHOCTE 1.8 2.6 = Hawano rogs
B KoHey roga




